
Lord Jim 

Jak dobrze znasz Lorda Jima

Poziom trudności: Średni

1. Jak Jim nazywał swoją ukochaną?

A - Klejnot

B - bursztyn

C - diament

D - Kryształ

2. Jak zginął Jim

A - zabił go Doramin

B - rzucił się z mostu

C - został zepchnięty z góry

D - zginął w potyczce z Brownem

3. Jak naprawdę nazywała się ukochana Jima

A - Jewel

B - Angela

C - Rebeca

D - Rachel

4. Kim był Cornelius dla Klejnotu

A - ojcem

B - ojczymem

C - bratem

D - szwagrem

5. Kim był ojciec Jima

A - pastorem

B - mechanikiem

C - marynarzem

D - kapitanem
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6. Kim jest Marlow?

A - przyjacielem Jima

B - narratorem powieści

C - oficer angielskiej marynarki handlowej

D - wszystkie odpowiedzi są poprawne

7. Jaka kara spotkała Jima za ucieczkę z Patny

A - stracił patent oficerski

B - został skazany na 5 lat więzienia

C - nie spotkała go żadna kara

D - nie mógł pracować na morzu

8. Czyim ojcem był Doramin

A - Daina Warisa

B - Jima

C - Jewel

D - Browna

9. Kto załatwia pracę Jimowi w Patusanie ?

A - Marlow

B - Stein

C - Obie odpowiedzi są poprawne
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Lord Jim 

Jak dobrze znasz Lorda Jima

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. B

5. A

6. D

7. A

8. A

9. C
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